CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
DIRETORIA DO PROCESSO LEGISLATIVO - DPROLE

SALA DAS COMISSÕES TÉCNICAS

ATA N° 049/2020 - COMISSÕES PERMANENTES

Aos dezoito dias do mês de setembro de dois mil e vinte, às 1 lh30min, na Sala das Comissões

Técnicas da Câmara Municipal de Araucária, estiveram presentes os vereadores: Ben Hur

Custódio, Celso Nicácio, Fábio Alceu, Francisco Cabrini, Vanderlei Oliveira, Tatiana Nogueira,

Vanderlei Oliveira e Wilson Roberto Mota. Foram discutidos alguns projetos, mas sem votações

pois o PL 2.334/2020, o qual seria analisado na reunião, foi retirado a pedido da Prefeitura através

do ofício n ° 2588/2020.

Não havendo nada mais a apresentar, eu, Mariana Gressinger • '

e digitei a presente ata que segue assinada pelos Vereadgor•ntes.
Nome ....•• ,/•atura

Vereador Ben Hur Custódio /

Vereador Celso Nicácio __-'•

Vereador Fábio Alceu •Vereador Francisco Cabrini

Vereadora Tatiana Nogueira

Vereador Vanderlei Oliveira •'• l••••_."

' I--

Vereador Wilson Roberto Mota

., Servidora, lavrei

ç...